Заведующему МДОУ Курдумовский

детский сад Ширшиной Е.В.

от________________________________

                                                     (Ф.И.О. родителя (законного представителя))
                                           Заявление
Прошу Вас освободить моего ребенка _________________________________
                                                                              (Ф.И. ребенка)
_____________________________________________________________________________
от посещения детского сада с «___»__________20___г.  по «___»__________20___г.

по _______________________________________________________________
                                              (причина непосещения)

«___»__________20___г.                                            _____________________
                                                                                                         (подпись)